
Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

majetkový odbor
\\IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIaII \\IIIII \\\\\\\\ \\ III

av? Ion? mtg-15

Horni 3, 700 30 Ostrava-Jih

 

ŽÁDOST

o koupi pozemku V majetku statutárního města Ostravy, svěřeného městskému

obvodu Ostrava-Jih
 

IDENTIFIKACE ŽADATELE:

fyzická osoba(W—nepodnikajicí*)

IIIIIII’ IIIIIIIIIII —I(obchodm jméno)* '

IAdresa bydliště (místo *

„de _

*Rodné číslo (1č0)* Telefon:

\_4 , __ * e-mail : ,

právnická osoba
_

 

 

 

 

@fini jméno* I I ___—_V5‘—TI:—
, , smunimí MEsTcS OSTRAVA cis dop __.

UŘAD MĚSTSKÉHO oevoou OSTRAVA- J|_H_

 

 

_, ***" " ,_ „W50— : 7,, __ .

Sídlo:
' 1 If: ' .? _ „„ „ _

A , .' _1 , 7777 __ __ _ _ iiiiiii Zprccov. .

IICO(mě):
* , I5 5:1-2019 /( .

|_S.tatut2’lmi Zástupce. [ „I, " I CI .................................
........... IJI<IznuI %

\Ř—Zmocněnec k podpisu smlouvy: I POČ II‘I”fl?————— Při“ 

F_k ___„___7,_

\Telefon a e-mail: W \„
„

 

F

|\Pozemekčíslozií;_"igriQL SC):

\Výměravm2: Žbill Mai—U“ _ __"

IIEEIEEIKIIILIIZEIE;_I QI V\Ú (I_ L _.____

Pokalita:uL06; I sZIWmIIma WM0...30030Oétan__3ab\zl_/)___4

Učel žádosti:

 

 

 

     

   

 

I.— ý

!(vpíesne p0psat) ___„__„ * „Ř___ (f_řhw _ý ,7" 774‘

I

I qi
I“ fiAIJLLRNLAF . " " I

___—\ ______-___.__ 7— I—I——7 _ _. * __-Mu __... I I _ _ ; URAD MESTSKEHO OBV JD

Přílohy:
Ia" orSi-"H'wm'c či : osh'

" situační snímek se zákresem a okótováním umístění požadavku \Došl

> kopie živnostenského listu nebo výpisu z OR včetně pověřeni pro podepi ovfihiIInltngvon'

 

> plná moc při zastupování oprávněného (úředně ověřená) I

Sepsáno v Ostravě, dne
*

* nehodící se škrtněte
podpis a razítko žadatele

 



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

majetkový odbor

Horní 3, 700 30 Ostrava-Jih

 

ŽÁDOST

o koupi pozemku V majetku statutárního města Ostravy, svěřeného městskému

obvodu Ostrava-Jih

IDENTIFIKACE ŽADATELE:

fyzickáosoba (pod-ni-kaááei—= nepodnikající*)

Jméno, příjmení,

(obchodní jméno)*

Adresa bydliště (místo

podnikání)*   

 

Rodné číslo (IČO)* *Telefon:

e-mail :

právnická osoba

inchodní jméno.

 

 
 

!Statutární zástupce:
F_—

1_- , _ , M_n

gZmocne‘mec k podpisu"smlouvy: i /
\

liTelefon a e—mail:

{302111111510- % HM} /6(1 _;me ' _?

',Výměra v
m2:

5mad
__.-...___7__

___ -

11933111112611 9111112, nod ()er ***—"\

 

 

 

 

 
1111111111; mmul/mo %MQ1101101111112111117“?

!Učel žádosti: ’ Í

i

 

 

 

 

 
itpřesně popsat)

E

1

Přílohy:

> situační snímek se zákresem a okotováním umístění požadavku

> kopie živnostenského listu nebo výpisu 2 OR včetně pověřeni p10 podepisování smlouvy

> plná moc při zastupování oprávněného (úředně ověřená)

Sepsáno v Ostravě, dne

* nehodící se škrtněte
podpis a razítko žadatele

 


